
Program for Dansk PonyvæddeløbsForening - DPV

Løbsdato søndag 18. oktober 2020 7. løbsdag

rød  Løb nr. 1 Sulky 3.37 900 m. frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bertram Mathilda Begtoft-Sanchez Sulky 4:32,4 4:44,2 680

2 Cæsar I Christina Krogh Biel Sulky 3:55,5 3:58,8 820

3 Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:37,9 900

4 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:38,6 3:36,6 900

5 Baron V D Japigweg Noah Mathias Holse Sulky 3:20,0 3:35,4 900

grøn  Løb nr. 2 Sulky 3.17 900 m. frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Flamingo Frederik Beyer Smidt Sulky 3:00,5 3:32,9 840

2 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:13,0 3:27,1 860

3 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:17,3 900

4 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:08,1 3:08,1 940

5 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:57,1 1000

blå  Løb nr. 3 Sulky 2.41 900 m. frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:06,8 780

2 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:43,0 2:43,9 880

3 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:33,6 2:41,5 900

4 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:19,6 2:29,6 960

5 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:10,3 2:14,4 1080

rød  Løb nr. 4 Sulky 3.37 1000 m. frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bertram Mathilda Begtoft-Sanchez Sulky 4:32,4 4:44,2 760

2 Cæsar I Christina Krogh Biel Sulky 3:55,5 3:58,8 900

3 Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:37,9 1000

4 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:38,6 3:36,6 1000

5 Baron V D Japigweg Noah Mathias Holse Sulky 3:20,0 3:35,4 1000

6 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:17,3 1100

grøn  Løb nr. 5 Sulky 3:06 1000 m. frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Flamingo Frederik Beyer Smidt Sulky 3:00,5 3:32,9 880

2 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:13,0 3:27,1 900

3 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:08,1 3:08,1 980

4 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:06,8 1000

5 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:57,1 1060

6 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:33,6 2:41,5 1160

blå  Løb nr. 6 Sulky 2.29 1000 m. frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:43,0 2:43,9 900

2 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:19,6 2:29,6 1000

3 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:10,3 2:14,4 1100

4 Ernst Malkin Caroline Juul Sperling Sulky 1:54,5 2:02,3 1220 Udgået7 dages st

5 HS Didi Li Pom Nicolai Haagensen Sulky 1:50,0 1:59,0 1260


